ASCOM

CONFCOMMERCIO

IMPRESE PER L'ITALIA

Informazioni ex art. 1, comma 125, Legge 04 agosto 2017 n. 124

e successive modificazioni introdotte con I'articolo 35, D.L. 30 aprile 2019, n. 34
Obblighi di pubblicita e trasparenza su contributi pubblici ricevuti

Sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti o vantaggi economici ricevuti nell'anno 2021
Soggetto ricevente: ASCOM BERGAMO - CONFCOMMERCIO - IMPRESE PER L'ITALIA - Codice fiscale 80026270167

Denominazione del soggetto erogante

Comune di Ponteranica (BG)

Comune di Paladina (BG)

Comune di Valbrembo (BG)

Comune di Sorisole (BG)

Comune di Villa d'Almé (BG)

Comune di Mozzo (BG)

Comune di Ponteranica (BG)

Comune di Curno (BG)

Comune di Valbrembo (BG)

Somma incassata

€ 6.000,00

€5.750,00

€2.000,00

€2.000,00

€4.000,00

€2.000,00

€2.000,00

€2.000,00

€2.750,00

Data di incasso

25/01/2021

27/01/2021

12/04/2021

29/06/2021

29/09/2021

27/10/2021

02/11/2021

03/12/2021

22/12/2021

Causale
Contributo per le attivita del Distretto del
Commercio "Dei Colli e del Brembo"
Contributo per le attivita del Distretto del
Commercio "Dei Colli e del Brembo"
Contributo per le attivita del Distretto del
Commercio "Dei Colli e del Brembo"
Contributo per le attivita del Distretto del
Commercio "Dei Colli e del Brembo"
Contributo per le attivita del Distretto del
Commercio "Dei Colli e del Brembo"
Contributo per le attivita del Distretto del
Commercio "Dei Colli e del Brembo"
Contributo per le attivita del Distretto del
Commercio "Dei Colli e del Brembo"
Contributo per le attivita del Distretto del
Commercio "Dei Colli e del Brembo"
Contributo per le attivita del Distretto del
Commercio "Dei Colli e del Brembo"



